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09:15 Rolfsvej Ild i skraldespand Ild i avisoplag på gaden. Delvist slukket af forbipasserende. Slukket helt med et HT-rør. 

09:32 Michael Berings Vang First Responder First Responder. 

10:00 Nordre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:14 Frederikssundsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:03 Slotsherrens Vænge Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

13:05 Niels Juels Gade Assistance Assisteret entreprenør med bjærgning af bil i vandet. 

13:10 Thingvalla Allé Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på alarmoverførslen. 

13:33 Egevolden First Responder First Responder. 

14:26 Godthåbsvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

15:03 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:05 Hvidovre Strandvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

15:46 Sandholtvej Færdselsuheld Materielt færdselsuheld. Opsamlet olie og kølervæske ved brug af absodan. Overdraget skadeste-
det til politiet.  
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16:13 Islelund Redning 4-årigt barn fastklemt i centrifuge i vaskeri. Afbrudt spænding, adskilt centrifuge ved brug af fri-
gørelsesværktøj. Overdraget barn til akutberedskabet.  

16:23 Buntmagervej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

17:02 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:36 Edel Sauntes Allé Bygningsbrand Kraftig røgudvikling i lagerhal på ca. 200 m2. Ved eftersyn opdages mindre ildløs i savsmuld på 
ladet af en lastbil. Slukket med et HT-rør, og bygning udluftet. Skadested overdraget til politiet 
samt kommunal ressourceperson. 

19:10 Landlystvej Ild i skraldespand Ild i en skraldespand, slukket med et HT-rør.  

19:31 Kronprinsessegade Ild i skraldespand Mindre ildløs i skraldespand slukket med et HT-rør. 

19:33 Høvedstensvej Eftersyn Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

19:34 Rødovre Stationsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:07 Halmtorvet Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

20:30 Tåsingegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk artikel. 

20:36 Ulkær Naturbrand Ild i afskudt fyrværkeri, slukket med et HT-rør.  
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20:56 Islevbrovej Ild i container Ild i en større affaldscontainer, slukket med et HT-rør tilsat skum.  

22:48 Hornemanns Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:54 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

00:02 Engvej Ild i skraldespand Ild i skraldespand ved busstoppested. Slukket med et HT-rør. 

00:16 Frederiksborggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

01:42 Avedøre Tværvej Færdselsuheld Færdselsuheld mellem personbil og lastbil, ingen personskade.  Oprydning foretaget. 

03:09 Arni Magnussons 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

03:25 Reberbanegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:48 Adelgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
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